令和 2年 11 月 6日

受験生のみなさまへ

那覇市長 城間 幹子

令和２年度那覇市職員採用試験（就職氷河期世代）

第一次試験内容等の変更及び試験会場について（通知）

令和 2 年 11 月 15 日に実施予定の第一次試験項目において、適性検査を予定していましたが、新

型コロナウィルス感染拡大防止対策として、試験会場での滞在時間を短縮するために、第一次試験

では適性検査を実施しないことに決定しましたので、通知いたします。それに伴い、試験日程につ

いては下記の通りとなっています。

また、感染拡大防止対策として試験会場についても下記の通り、４会場に増やしております。各

試験会場については受験票にも掲載しておりますので、確認をお願いします。

記

（1）試験日程

令和 2年 11 月 15 日（日）8：30 集合  ※集合時間に変更はありません

９：15～ ９：50  適性検査→ 一次試験での実施無し  ※二次試験受験者のみ実施予定

10：10～ 11：10  基礎能力検査→ ９：００～１０：００  基礎能力検査

（2）試験会場

① 首里中学校・・・郵送申込の方

② 鏡原中学校・・・ＷＥＢ申込の方（詳細は受験票をご確認ください）

③ 上山中学校・・・ＷＥＢ申込の方（詳細は受験票をご確認ください）

④ 松島中学校・・・ＷＥＢ申込の方（詳細は受験票をご確認ください）

※各会場とも自家用車（バイク含む）等の乗り入れを固く禁じます。

（お問い合わせ先）

那覇市役所総務部人事課人事グループ

ＴＥＬ：０９８－８６１－７４９９